

Reparația drumurilor locale din s. Criva, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (K=2 la utilaj) Коэффициент к машинам=2,00 | m2 | 19 500,000 | 5,24 3,28 | 102 111,75 63 891,75 |
| 2 | TsD21B k=3 | Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren necoeziv Коэффициент к трудозатратам=3,00 Коэффициент к машинам=3,00 | 100 m3 | 10,050 | 3 980,40 408,91 | 40 003,02 4 109,52 |

| | | | |
|--|--|------|---------------------------------------|
| | Total | lei | 142 114,77 |
| | CASM | 24 % | 16 320,30 |
| | Total | | 158 435,07 |
| | Cheltuieli de regie | 10 % | 15 843,51 |
| | Total | | 174 278,58 |
| | Beneficiu | 3 % | 5 228,36 |
| | Total | | 179 506,94 |
| | TVA | 20 % | 35 901,39 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 215 408,33 68 001,27 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor locale din s. Criva, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 62,712 | 65,53 | 4 109,52 |
| 2. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 975,000 | 65,53 | 63 891,75 |
| Total manopera | | | | | | 68 001,27 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 0,00 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 54,600 | 700,00 | 38 220,00 |
| 2. | 2952240004017 | Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp | h-ut | 71,787 | 500,00 | 35 893,50 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 74 113,50 |

| | | |
|---------------------|------|------------|
| Total | lei | 142 114,77 |
| CASM | 24 % | 16 320,30 |
| Total | | 158 435,07 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 15 843,51 |
| Total | | 174 278,58 |
| Beneficiu | 3 % | 5 228,36 |
| Total | | 179 506,94 |
| TVA | 20 % | 35 901,39 |

Total deviz:

215 408,33

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparația drumurilor locale din s. Criva, Investitor**
raionul Briceni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (K=2 la utilaj) Коэффициент к машинам=2,00 | m2 | | | 5,24 3,28 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 65,53 | 3,28 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0014 | 700,00 | 1,96 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 102 111,75 |
| 2 | TsD21B k=3 | Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren necoeziv Коэффициент к трудозатратам=3,00 Коэффициент к машинам=3,00 | 100 m3 | | | 3 980,40 408,91 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,0800 | 65,53 | 408,91 |
| | 2952240004017 | Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp | h-ut | 2,3810 | 500,00 | 3 571,49 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 40 003,02 |

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.